koyarak şirk ifade eden tabirler kullandıklarını ifade etmiş; başlangıçta tek cins, tek ümmet

olan insanların bu şekilde ayrı ayrı cins ve milletler haline geldiğini ifade etmiştir35.

25 Zümer, 39/3.
26 Bakara, 2/255.
27 İbn Kayyim el-Cevziyye, Ebû Abdullah Şemsuddin Muhammed, Medâricü's-Salikin, 751/1350, Dârü'l-

Hadis, Kâhire 1983, I, 348.
28 R’ad, 13/14.
29 A‘raf, 7/37.
30 Bakara, 2/90.
31 Bakara, 2/160-161.
32 Tevbe, 9/12.
33 Bakara, 2/19.
34 Hacc, 22/38.
35 Yazır, M.Hamdi , Hak Dinî Kur'ân Dili, sad.Komisyon, Azim Dağıtım İstanbul ts.